[image: Герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.11.2022 № 411
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 09.02.2017  № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ» на территории Тейковского муниципального района

          В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 23.09.2021 № 444-п «О процедурах в сфере строительства, которые осуществляются на территории Ивановской области до 01.09.2022», руководствуясь Уставом Тейковского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 09.02.2017  № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ» на территории Тейковского муниципального района» следующие изменения:
в Приложении к постановлению:
1. Пункт 1.3. раздела 1 административного регламента изложить в новой редакции:
«1.3. Настоящий Регламент устанавливает требования к предоставлению муниципальной услуги по выдаче ордера на производство земляных работ, за исключением объектов капитального строительства (далее по тексту — муниципальная услуга), определяет сроки и последовательность действий (административные процедуры) при рассмотрении обращений физических и юридических лиц».
2. Пункт 2.8.1. раздела 2 административного регламента исключить.

Глава Тейковского
муниципального района				                              В.А. Катков
image1.jpeg